
Gala Noworoczna za nami

W sobotę 18 stycznia, mieszkańcy Gminy Mosina mieli okazję uczestniczyć w uroczystej Gali Noworocznej 
przygotowanej dla nich w Hali Widowiskowo-Sportowej w Mosinie. 

Styczeń, pierwszy miesiąc nowego roku, jest dobrą okazją do dokonywania podsumowań. Sobotnią Galę 
Noworoczną rozpoczęło filmowe przypomnienie najważniejszych dla naszej gminy wydarzeń z ostatnich 
kilkunastu miesięcy. O tym, co dla mieszkańców istotne, co udało się zrealizować oraz o planach na kolejny rok, 
opowiedział Burmistrz Gminy Mosina Przemysław Mieloch. Gala Noworoczna była też okazją do zaprezentowania 
sylwetek niezwykłych osób wyróżnionych przez Burmistrza nową nagrodą – „Złotymi Dębami”. W premierowej 
edycji Gali Noworocznej, „Złote Dęby” za szczególną działalność społeczną na rzecz Gminy Mosina i jej 
mieszkańców, otrzymało dwoje mosińskich aktywistów i wolontariuszy – Monika Kujawska i Adam Moskal.

Monika Kujawska – wolontariuszka. Od wielu lat związana z licznymi organizacjami pozarządowymi. W 2017 
roku nagrodzona przez Starostę Poznańskiego tytułem Wolontariusza Roku. Od roku 2005 Prezes 
Stowarzyszenia Rozdaj Siebie. Członek Mosińskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób Niepełnosprawnych i 
Stowarzyszenia Sami Swoi Niepełnosprawni w Mosinie. Od 1998 roku - wolontariuszka m.in. w Olimpiadach 
Specjalnych, Monarze, Domu Pomocy Społecznej sióstr Serafitek, Hospicjum Palium, Stowarzyszeniu na Rzecz 
Dzieci i Dorosłych z Mózgowym Porażeniem Dziecięcym. W latach 2015-2019 Przewodnicząca Zarządu Osiedla 
nr 3 "Przy Strzelnicy" w Mosinie.

Adam Moskal – przyrodnik, ekolog, sportowiec i przedsiębiorca. Inicjator i koordynator pierwszej w 
Mosinie inicjatywy uchwałodawczej. Wraz z grupą wolontariuszy zebrał i złożył do biura Rady Miejskiej w Mosinie 
podpisy pod uchwałą dotyczącą nakazu prawidłowego spalania, którą to radni po długiej i merytorycznej 
dyskusji jednogłośnie przyjęli. Uczestnik licznych spotkań i pokazów o tematyce antysmogowej. Członek 
Mosińskiego Alarmu Smogowego. Walczy o poprawę jakości powietrza poprzez edukację lokalnej społeczności, 
głównie w zakresie poprawnego spalania.

Wielkie kino wydało wielkie przeboje, które żyją niezależnie od filmów, do których powstały, czasem nawet 
przerastając je sławą. Podczas Gali Noworocznej wybrzmiały największe przeboje muzyki filmowej w wykonaniu 
Movie Glam Orchestra i wspaniałych solistów, którzy porwali zgromadzoną licznie publiczność.

Podczas uroczystości Fundacja "Niesiemy Nadzieję" prowadziła zbiórkę środków na zakup leków dla swoich 
podopiecznych, którzy borykają się z bardzo poważnymi chorobami.

Galę Noworoczną w Hali Widowiskowo-Sportowej – przygotowali wspólnie pracownicy:  Mosińskiego 
Ośrodka Kultury, Mosińskiej Biblioteki Publicznej, Urzędu Miejskiego w Mosinie oraz Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Mosinie.


